
 

 
от 09 июля 2021 г.   № 252               

 
 
 

Об утверждении мест массового пребывания людей  
в  Горномарийском муниципальном районе 

 
 
 

В соответствии со ст. 3 Федерального закона от 06.03-2006 г. № 35-
ФЗ «О противодействии терроризму», требованиями Концепции 
построения и развития аппаратно-программного комплекса «Безопасный 
город», утвержденной распоряжением Правительства Российской 
Федерации от 3 декабря 2014 г. № 2446-р, распоряжением Правительства 
Республики Марий Эл от 12 ноября 2020 г. № 521-р «О выполнении 
мероприятий по построению правоохранительного сегмента аппаратно-
программного комплекса «Безопасный город» на территории Республики 
Марий Эл» администрация Горномарийского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :  

 
1. Утвердить прилагаемый перечень мест массового пребывания 

людей, расположенного на территории Горномарийского муниципального 
района. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации Горномарийского 
муниципального района Евдакова А.Н. 

 
 
 
  Глава администрации 
     Горномарийского 
 муниципального района                                             Н.Арганякова   

 
 
 

КЫРЫК  МАРЫ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Горномарийского муниципального района 
от 09 июля 2021 г. № 252 

 
 
 
 
 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 
мест массового пребывания людей, расположенного на территории 

Горномарийского муниципального района 
 
 
 

№ 
п/п 

Наименование объекта Местонахождение объекта 

1. Территория около д.1  
по  ул. Садовой в с. Виловатово 

425306 Республика Марий Эл, 
Горномарийский район,  

с. Виловатово (по ул. Садовой) 
 
 
 
 

_________________ 


